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Tegevusaruanne

OÜ Trend Invest alustas aktiivset ettevõtlust alates 2020 a. oktoobrist.

Ettevõtte põhitegevuseks on  puidu kuivatus, immutamine ja keemiline töötlus.

OÜ Trend Investi osakapital on 2556 eurot, mis kuulub kahele osanikule Janar Orule (osalus 51%) ja Kristjan Uderile  (osalus 49%).

Juhatus koosneb kahest liikmest (osanikud).

2022 a. moodustas müügitulu 79 216 eurot. Müüki teostati Euroopa Liidu piires.

Teostati sise- ja välisvoodrilaua viimistlustöid. Palgatööjõuna kasutati 2 inimest, kelle tööjõukulud moodustasid 27 554 euri.

2023 a. jätkatakse majandustegevust samal tegevusalal eesmärgiga laienda müüki siseturul. 

Peamised finantssuhtarvud                                                       2022                 

Müügitulu                                                                                 79 216               

Müügitulu kasv (%)                                                                    -9%                             

(müügitulu 2022-müügitulu 2021/müügitulu 2021*100)

Puhaskasum                                                                            12 725                   

Puhasrentaablus (%)                                                                 16%                        

(puhaskasumi suhe müügitulusse)

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                                            6                                            

maksevõime üldine tase kordades

(käibevara suhe lühiajalistesse kohustustesse)

Üldine võlasuhe (%)                                                                  17%                                

(võlgade suhe koguvarasse)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 21 464 2 750 2

Nõuded ja ettemaksed 0 2 673 3

Varud 1 245 2 162  

Kokku käibevarad 22 709 7 585  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 8 887 10 737 4

Kokku põhivarad 8 887 10 737  

Kokku varad 31 596 18 322  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 967 3 419 5

Kokku lühiajalised kohustised 3 967 3 419  

Kokku kohustised 3 967 3 419  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 347 474  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 726 11 873  

Kokku omakapital 27 629 14 903  

Kokku kohustised ja omakapital 31 596 18 322  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 79 216 87 511 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -30 045 -38 569 8

Mitmesugused tegevuskulud -7 043 -11 313  

Tööjõukulud -27 553 -24 311 6,9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 850 -1 445  

Ärikasum (kahjum) 12 725 11 873  

Intressitulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 726 11 873  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 726 11 873  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Trend Invest liigitub Raamatupidamise seaduse §3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud 2022

a. aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega.

Käesolev aruanne on väikeettvõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb kahest põhiaruandest ja lisadest.

Kasumiaruanne koostatakse skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Majandusaasta aruanne koostatakse eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem

allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 5% 

- Muud masinad ja seadmed 15% 

- Muu inventar 15% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse
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kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu need kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingu väärtused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt

intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuud alates bilansipäevast. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade ja saematerjalide müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu kaupade ja saematerjalide müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt

ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulude jaotamisel lähtutakse Kasumiaruande skeem

1 põhimõtetest. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise

hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu

tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse majandusüksust, mis on aruandva majandusüksusega ühise kontrolli all alljärgneva kaudu:

•ühine kontrolliv omanikering;

•omanikud, kes on lähemad pereliikmed või ühine võtmejuhtkond;

•tütarettevõtted;

•sidusettevõtted;

•tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

•eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

abikaasad, elukaaslased või otse- või külgjoones sugulased;

•tööandja ja tema töötaja, töötaja abikaasa, elukaaslane või otsejoones sugulane;

•isik on juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige (TuMS § 9), juhtimis- või kontrollorgani liikme abikaasa või otsejoones sugulane.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Pank 21 219 2 575

Kassa 245 175

Kokku raha 21 464 2 750
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Muud nõuded 0 0

Viitlaekumised 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 146 2 146

Ostjatelt laekumata

arved
2 146 2 146

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
279 279

Muud nõuded 248 248

Viitlaekumised 248 248

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 673 2 673
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 9 093 9 093

Akumuleeritud kulum -151 -151

Jääkmaksumus 8 942 8 942

  

Ostud ja parendused 3 240 3 240

Muud ostud ja parendused 3 240 3 240

Amortisatsioonikulu -1 445 -1 445

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 12 333 12 333

Akumuleeritud kulum -1 596 -1 596

Jääkmaksumus 10 737 10 737

  

Amortisatsioonikulu -1 850 -1 850

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 12 333 12 333

Akumuleeritud kulum -3 446 -3 446

Jääkmaksumus 8 887 8 887

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 469 1 469

Võlad töövõtjatele 1 890 1 890

Maksuvõlad 608 608

Kokku võlad ja ettemaksed 3 967 3 967

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 280 1 280

Võlad töövõtjatele 872 872

Maksuvõlad 1 267 1 267

Kokku võlad ja ettemaksed 3 419 3 419
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Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Puhkusetasude kohustis 1 890 872

Kokku võlad töövõtjatele 1 890 872

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 79 216 87 511

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 79 216 87 511

Kokku müügitulu 79 216 87 511

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puidu kuivatus, immutamine ja keemiline töötlus 79 216 87 511

Kokku müügitulu 79 216 87 511

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 16 530 24 171

Energia 4 949 2 826

Elektrienergia 4 949 2 826

Alltöövõtutööd 0 990

Üür ja rent 8 400 8 400

Muud 166 2 182

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 30 045 38 569

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 20 964 18 330

Sotsiaalmaksud 6 058 5 109

puhkusereservi muutus 532 872

Kokku tööjõukulud 27 554 24 311

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 146

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2 146

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 249 1 028

Kokku võlad ja ettemaksed 1 249 1 028

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 77 932 0 86 587

Kokku müüdud 0 77 932 0 86 587

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 661 13 349 9 504 15 176

Kokku ostetud 1 661 13 349 9 504 15 176



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.04.2023

Trend Invest OÜ (registrikood: 11631181) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN UDER Juhatuse liige 07.04.2023

JANAR ORU Juhatuse liige 11.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 347

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 726

Kokku 25 073

Jaotamine  

Dividendideks 5 000

Kokku 5 000

Jagada dividendidekd 5000 euri.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 347

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 726

Kokku 25 073

Jaotamine  

Dividendideks 5 000

Kokku 5 000

Jagada dividendideks 5000 euri.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu kuivatus, immutamine ja keemiline töötlus 16102 79216 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristjan Uder 38703166512

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

1252 EUR

(Lihtomand)

Janar Oru 37701156545

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

1304 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5054306

E-posti aadress janar@trendwood.ee


